
ORE LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

Modellazione e Simulazione agli elementi finiti nell'ingegneria medica (Gentile D.)Inizia ad aprile  ven ore 10.00-13.00

Programmazione Pyton (Mercaldo) inizia ad aprile lun. 13.00-16.00

Gestione dei sistemi ospedalieri complessi (Sosto) iniza ad aprile

Data Science in Medicina (Santone) inizia ad Aprile

SICUREZZA DELLE STRUTTURE 

SANITARIE (FABBROCINO) 

BIOMATERIALI (BUFALO)

ANALISI E VALUTAZIONE DEI RISCHI 

TOSSICOLOGICI NEGLI AMBIENTI 

SANITARI (CARRAI)

ANALISI E VALUTAZIONE DEI RISCHI 

TOSSICOLOGICI NEGLI AMBIENTI 

SANITARI (CARRAI) SICUREZZA DELLE STRUTTURE 

SANITARIE (FABBROCINO) 

ORARIO LEZIONI INGEGNERIA MEDICA - III ANNO - II SEMESTRE -

Inizio attività didattica: dal 4 MARZO 2024

AULA DA VINCI II ED. POLIFUNZIONALE

SEGNALI BIOMEDICI (MERCALDO SEGNALI BIOMEDICI (MERCALDO)

ANALISI E VALUTAZIONE DEI RISCHI 

TOSSICOLOGICI NEGLI AMBIENTI 

SANITARI (CARRAI)

INTERPRETAZIONE MISURE 

ELETTRICHE IN MEDICINA (CERRO)

BIOMATERIALI (BUFALO)

INTERPRETAZIONE MISURE 

ELETTRICHE IN MEDICINA (CERRO)


